
Uchwała Nr XII/205/11
Sejmiku Województwa Warmińsko­Mazurskiego

z dnia 29 listopada 2011 r.

dotycząca  przyjęcia  projektu  uchwały w sprawie wyznaczenia Obszaru Chronionego Krajobrazu 
Puszczy Napiwodzko­Ramuckiej. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1
Przyjmuje  się  projekt  uchwały  w sprawie  wyznaczenia  Obszaru  Chronionego  Krajobrazu  Puszczy 
Napiwodzko­Ramuckiej, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2
Projekt  uchwały,  o którym  mowa  w §  1 podlega  uzgodnieniu  z Regionalnym  Dyrektorem  Ochrony 
Środowiska w Olsztynie. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko­Mazurskiego. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko­Mazurskiego 

Julian Osiecki



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII/205/11 z dnia 29 listopada 2011 r.

Załącznik do uchwały

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XII/205/11 z dnia 29 listopada 2011 r.

Załącznik do projektu uchwały

Zalacznik2.pdf














































